
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  VC Königsba… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 2 5 7 8

25

╳

15
1
17

8
18

9
22

10
24

13
25

Auszeit

8:4
18:16

Ende 
18:08 B  SG Ersingen… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 2 10 15 4

2211
21:24

0
10

1
11

4
19

6
21

7
22

8 Auszeit

1:7
19:21

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
18:11 B  SG Ersingen… R
I II III IV V VI Punkte

11 9 8 2 10 15

2516
19:16
21:17

╳

11
1
12

2
17

6
19

7
23

8
25

Auszeit

19:17

Ende 
18:37 A  VC Königsba… S
I II III IV V VI Punkte
3 1 2 5 7 8

194
10:10
17:23

1
11

4
12

7
14

8
17

9
19

10 Auszeit

12:15
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:40 A  VC Königsba… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 2 5 7 8

174
12:19

╳

9
17

1
11

3
12

4
13

5
15

6
16

Auszeit

12:16

Ende 
19:02 B  SG Ersingen… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 2 16 15 4

2510
10:8

2
12
25

4
13

6
19

7
21

8
23

10
24

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
19:05 B  SG Ersingen… R
I II III IV V VI Punkte

11 9 8 2 10 15

254 16
14:8 19:14

21:16
╳

21
7
22

14
25

17 18 19 Auszeit

Ende 
19:29 A  VC Königsba… S
I II III IV V VI Punkte

12 1 9 5 7 2

173
5:9

16:21
1
16

5
17

8 9 10 15 Auszeit

1:5
5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Damen 3
Frauen

A  VC Königsbach vs. SG Ersingen-Ispringen-Pforzheim 2 B
Spiel 44 06.04.2019 15:00 Uhr

Sporthalle Knittlingen 
75438 Knittlingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Königsba…
1 Rothfuß, Leoni X
2 Rapp, Jennifer X
3 Schmidt, Alena X
4 Barthold, Juliana X
5 Rübenacker, Paula X
7 Heger, Laura X
8 Markwardt, Christina X
9 Kast, Julia X

12 Arnold, Marie X
A  Libero
A  Offizielle
T Heger, Laura E

C

B  SG Ersingen…
2 Salewski, Aline X
4 Krause, Jannika X
8 Heil, Jasmin X
9 Reiling, Mareike X

10 Kohler, Heidi X
11 Heymann, Sandra X
15 Rapp, Angelina X
16 Naß, Selina X
B  Libero
B  Offizielle
T Münzinger, Uwe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC

Königsba…
SG Ersingen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 188 22 0 1 2
2 2 0 19 2 26 25 1 2 1
1 1 0 17 3 22 25 1 1 0
2 2 0 17 4 24 25 1 3 0

5
7 5 1 78 260 97 3 7 3
Start: 15:00 Ende: 19:29 Dauer: 4:29
Sieger: SG Ersingen-Ispringen-
Pforzheim 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schobesberger, Isabel 1
2 Blessing, Victoria 2

Schreiber 3
Schr. Kuntic, Jana 4

Assist. Werner, Anne

Dokument erstellt: 06.04.2019 19:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


