

Bezirksklasse Damen 3

Frauen

(A) VC Königsbach vs. SG Ersingen-Ispringen-Pforzheim 2 (B) Spiel 44

06.04.2019 15:00 Uhr

Sporthalle Knittlingen 75438 Knittlingen



			S		art :00	A	VC K	inigsb	оа	R	En 18		В	SG E	singe	n	s
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	A	3	1	2	5	7	8		9	8	2	10	15	4	
llung		Spielernr.								25						11	22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													21:24	
		1. 5.	1	X_	1			10	13 25		0	1	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15	17	18	22	24	25)	8:4 18:16	10	11	19	21	22		1:7 19:21
	Start A VC Königsba						R	En	de		SG E	cinao	n	s			

S	Start 18:11 B SG Ersingen						R Ende 18:37								
	I II III IV V V		VI	Punkte	I II		Ш	IV	٧	VI	Punkte				
A	11	9	8	2	10	15		3	1	2	5	7	8		
T					16		25						4	19	
Z					19:16								10:10		
					21:17								17:23		
2	X,	1	2	6	7	®(1	4	7			10	Auszeit	
2	11	12	17	19	23	2 9	19:17	11	12	14	17	19		12:15 17:23	

				S		art :40	A VC Königsba			R	Ende 19:02		B SG Ersingen				S		
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	I	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
	St	tartaı	fstellung		3	1	2	5	7	8		9	8	2	16	15	4		
l m		S	pielernr.	ı						4	17				10			25	
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z						12:19					10:8			1	
Α		Spielstand	Spielstand																
		1.	5.	2	χ	1		4	5_	6	Auszeit	2	4	6			10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 17)	11	12	13	15	16	12:16	12 25	13	19	21	23	24		

Schiedsgericht Schobesberger, Isabel Blessing, Victoria Schreiber

Schr. Kuntic, Jana Assist. Werner, Anne

S	Sta 19:	art :05	В	SG E	rsinge	n	R	de :29	a	S				
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	11	9	8	2	10	15		12	1	9	5	7	2	
Т	4				16)		25	3						17
Z	14:8				19:14			5:9						
					21:16			16:21						
4	X ₁	7	14 25)	17	18	19	Auszeit		_	8	9	10	15	Auszeit
4	ΣI	22	ک					16	17)					1:5 5:12

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	Aufschlagfolge	Δ																					
g	St	artaufstellung	T																					
unlle	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Н		1 E																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

) VC Königsba		(B)	SG Ersingen	
© Rothfuß, Leoni	Χ	2	Salewski, Aline	Х
Rapp, Jennifer	Χ	4	Krause, Jannika	Х
Schmidt, Alena	Χ	8	© Heil, Jasmin	Х
Barthold, Juliana	Χ	9	Reiling, Mareike	Х
Rübenacker, Paula	Χ	10	Kohler, Heidi	Х
Heger, Laura	Χ			Х
Markwardt, Christina	Χ	15	Rapp, Angelina	Х
Kast, Julia	Χ	16	Naß, Selina	Х
Arnold, Marie	Χ	(B)	Libero	
) Libero		B)	Offizielle	
) Offizielle		T	Münzinger, Uwe	
Heger, Laura	Е			
	© Rothfuß, Leoni Rapp, Jennifer Schmidt, Alena Barthold, Juliana Rübenacker, Paula Heger, Laura Markwardt, Christina Kast, Julia Arnold, Marie Offizielle	© Rothfuß, Leoni X Rapp, Jennifer X Schmidt, Alena X Barthold, Juliana X Rübenacker, Paula X Heger, Laura X Markwardt, Christina X Kast, Julia X Arnold, Marie X Libero Offizielle	© Rothfuß, Leoni X 2 Rapp, Jennifer X 4 Schmidt, Alena X 8 Barthold, Juliana X 9 Rübenacker, Paula X 10 Heger, Laura X 11 Markwardt, Christina X 15 Kast, Julia X 16 Arnold, Marie X B Offizielle T	© Rothfuß, Leoni X 2 Salewski, Aline Rapp, Jennifer X 4 Krause, Jannika Schmidt, Alena X 8 © Heil, Jasmin Barthold, Juliana X 9 Reiling, Mareike Rübenacker, Paula X 10 Kohler, Heidi Heger, Laura X 11 Heymann, Sandra Markwardt, Christina X 15 Rapp, Angelina Kast, Julia X 16 Naß, Selina Arnold, Marie X B Libero Offizielle T Münzinger, Uwe

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

2 3

Pforz
Dokur
Spiel
- Opici

Linienrichter

	K	A öni) VC gsba		SG Ersingen B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	188	22	0	1	2				
2	2	0	19	2	26	25	1	2	1				
1	1	0	17	3	22	25	1	1	0				
2	2	0	17	4	24	25	1	ფ	0				
				5									
7	5	1	78		260	97	3	7	3				
St	art:	15	5:00	Ende:	19:29	Dau	ıer:	4:2	29				
Sieger: SG Ersingen-Ispringen- 3:1 Pforzheim 2													

Dokument erstellt: 06.04.2019 19:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de